
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Městský úřad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
 
Sp.zn.:  KS629/2024/KT 
Čj.(Če.): k MUNAC9092/2024/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum: 16.01.2024 
 
Poskytnutí informace z registru silničních vozidel   

Dne 04.01.2024 byla Městskému úřadu Náchod doručena žádost o informaci, zda v registru silničních 
vozidel vedeném zdejším úřadem je, či není evidováno osobní vozidlo s číslem karoserie 0370946. 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Náchod, který příslušný registr vede, žadateli 
o informaci dne 12.01.2024 sdělil, že takové vozidlo v registru vedeno není. 

 
 

Mgr. Hana Mílová v. r. 
tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Bauerová 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 

mailto:podatelna@mestonachod.cz

